令和２年度第４回京田辺市子ども・子育て会議 会議録

日 時 令和３年３月２６日（金）午後２時～３時４８分

会 場 京田辺市社会福祉センター第１研修室

出席者    氏  名     出欠別（○出席・×欠席）

委 員  塘利枝子会長   ○

近江園善一副会長   ○

赤畑千代子委員   ○

阿部法子委員   ○

伊藤枝里子委員   ○

上西ますみ委員   ×

梶本幸子委員   ×

小森三千恵委員   ○

島谷千織委員   ○

鈴木逸子委員   ○

田中亜里砂委員   ×

  野端暁敏委員   ×

畑中佳美委員   ○

吹上淳哉委員   ○

美淋百香委員   ○

         八木慎一委員   〇

安福真理子委員   ×

説明員  西川幸子こども政策監

西尾康宏輝くこども未来室担当課長

内野文彦輝くこども未来室担当課長

桝田悟司子育て支援課長

佐路清隆社会教育課長

田原暁輝くこども未来室企画係長

松浦幸司輝くこども未来室保育幼稚園係長

傍聴者  ０名

議 事  １ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議題

（１）令和３年度京田辺市特定教育・保育施設の利用定

員の設定について

（２）第１期京田辺市立幼稚園・保育所再編整備計画

（案）について

（３）第２期京田辺市子ども・子育て支援事業計画にお

ける「教育・保育」及び「地域子ども・子育て支

援事業」等の令和２年度の実施状況及び今後の方

向性と確保方策について（中間報告）

  ①教育・保育施設

  ②地域子ども・子育て支援事業

  ③教育・保育の一体的提供及び推進体制

④子育て のため の 施設等利 用給付 の 円滑な実

施の確保の内容に関する事項

⑤新・放課後子ども総合プランに基づく取組

（４）第２期京田辺市子ども・子育て支援事業計画にお

ける令和３年度から取り組む新規事業等につい

て

（５）その他

４ 閉会